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' nﬁﬁﬁfu/b HHKIEBK
Y12 208...

J A HL Stidey A Bnamheﬁ,a B.1. aupektopa u3 wiaHa 33. Cratyra Hapoane
oubnuoreke ,,Pagucnas HukueBuh y Jaromuuu, naxna 26.12.2025. ronuHe 10HOCH
ce

Oonyka

O uzmenu [Irana HaGaeku 3a 2025. roguny 3a Hapoany 6udnauoreky ,,Pagucias
' Hukuesuh* y Jaronunm

Y ckiany ca 3akoHOM 0 jaBHMM HabaBKaMa He ITOCTOjH 3aKOHCKa 00aBe3a
objaBibuBama Ilnana HabGaBku Ha [Toprany jaBHHX HabaBkH, jep y cKiagy ca
W3HOCHMa 0/100peHrM DUHAHCHjCKUM TIaHOM Hehe OUTH Ipejly3ere jaBHe
HabaBke y 2025. roguHu.

Ynan 1.

W3mewenu ras-HabaBku he ce KOPUCTUTH 32 HHTEPHO ILUIaHMpabe M0CTyIaKa
HabaBKHU Ha KOje ce 3aKOH He MpUMemyje y ckiaay ca 3akoHoMm U IlpaBunuma o
jaBHuM HabaBkama HapojHe 6ubimnoreke ,,Pagucinas Hukuesuh®.

Ynau 2.

OlIJIYKa CTyIla Ha CHary JaHoM JOHOLICHaA.

Munom CtojkoBuh, B.A. AUpEKTOpa



AAPOLHA bIAbJINO IEK
TAHCNAD ENRVEBIL
5poj 66: -

26.12. _2045r0n

J A I Oreria bhsasku da

P6p Npepmer Habaske
Aobpa
211 Lisehe 1 3eneHuno
212 Kanuenapujcku maTtepujan
213 Xemujcka cpeacTea 3a
uynwherbe 1 MHBEHTaPp 3a
KMrujeHy
214 Marepujan 3a nocebHe HameHe
(ronepwu,donuje...)
215 epuoauka-Ocrana KibMKEBHA
£ena n yaconucK
216 Krbure y 6ubnuoteum
217 YrpagHa onpema
2.1.8 Hamewraj
2.1.9 KomyHukaumokHa onpema
2.1.10 Onpema 3a gomahuxcTeo u
YrOCTUTE/LCTBO
FARE Penpesentaumja
2.1.12 Onpema 3a kynTypy
2113 Wramnaun
2.1.14 PauyHapcka onpema

YkynHo ao6pa

Yenyre

ca

KOIE CE 3AKOH HE NMPUMEHYIJE:
Bpcra Mpou,. speas 6es Mpou. speg;

npeamera nAs-a nAg-om
pobpa 4.000 5.000
nobpa 95.500 115.000
aobpa 91.500 110.000
AoGpa 143.500 172.223
AoBpa 45.000 50.000
ac6pa ' G66.000  740.000
Aobpa 158.000 190.000
acbpa 797.000 956.000
Aobpa 18.700 22.430
Aobpa 16.400 19.699
pobpa 111.000 133.032
AoBpa 50.000 60.000
Aobpa 41.500 49.800
nobpa 660.000 790.000

2.838.100 ., 3.413.184

NAAH

YETBPTA

OcuHos 3a
waysehe

27.1

271

27.1

27.1

27.1

271

271

27.1

27.1

27.1

27.1

274

27.1

27.1

HABABKE

M3IMEHA

HCT)

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

3A 2025. rogviHY

Bpcra nocrynka

nperosapaukm Gea
obasmarba nosmsa
nperosapaukm Gea
obasmara nosusa
nperoBapayku Gea
obaB/saka noansa

nperoeapayku bes
obasmarba nosmea

nperosapaykn bes
obasbarba nosusa

nperoBapauku Ges
obasmarba nosmsa
nperosapaukyu Ges
obasmaia nosmwea
niperoBapayku Ges
obasmarba nosmuea

nperosapa4km Ges
obasmarba nosmsa

nperoBapauku Gez
obasmaiba noansa
nperosapauku Ges
obaemarsa nosnea
nperosapaunu Ges
obasmaiba nosuea

nperosapauxin Ges
obasmarsa nosuea

nperoBapauku 6e3
obas/parba no3mea

—

HAPOLHE BWBAWUOTEKE

Bpeme Cratyc
noKkperama

anpun nNaHupanu
nocTynak
mapTt nnasupann
nocrynak
mapTt nNaHUpaHu
nocTynak
mapt nnaHupann
nocTynaxk
maprt nNaHupaHu
nocTynak
mapr/oxTobap nnaHupanu
nocrynak
mapTt nNNaHupaKu
nocrynaxk
mapt / rinaHupaln
nosembap nocrynak
anpun nNaHupaHu
nocTynak
jyn nAaHUPaHu
nocTynak
mapr ninaHUpanHu
nocTynak
jyn NNaHupain
nocrynak

" 6ap  naaHup
nocrynaxk

"PAAWC/IAB HUKYEBUR"

Hssop puHaHCHparba

4-5.000
1-100.000 / 4-15.000 /
1-100.000 / 4-10.000
1-100.000 / 4-50.000 /013-
22.223
1-40.000 / 4-10.000
1-700.000 / 4-40.000
1-190.000
4 -30.000 / 07 - 860.000 / 013 -
66.000
4-20.000/013-2.430

013 - 19.699

1-50.000 / 4-55.000 /013-
28.032

1-30.000 / 4-30.000 /

013 - 49.800

7 - 790.000

JATOVHA

Konro



P6p

221

222

223

2.2.4

2,25

226

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.2.10

2.2.11

2.2.12

2.2.13

2.2.14

2.2.15

2.2.16

2.2.17

2.2.18

2.2.19

MNpeamer Habaske
TenedoHn,Tenekc, Tenedaxc
WHTepHer

Yenyre mobunHor Tenedona

MowrTaHcKe ycnyre m yeayre
pocTase
TpowKoBK ocurypara

Ycnyra o6jaB/buBatba TeHaepa
W ornaca

Yenyre ogpisasatba codpreepa

Yrocrutemcke yenyre

Ocrane cneymjanusosaHe
ycnyre
Ycnyre 3awtute umosuhe (
anapmum cuctemu) 421323

[Oepartnsaymja

Yenyre ouyBatba HUBOTHE
cpeauHa
Texyhe nonpaexe u
ofpxasase 3rpaaa u objexara
Ycnyre kyntype

Ocrane ycayre wramnakba

Ocrane onwre ycayre

Tekyhe nonpaske n
oapMasaibe onpeme

Ocrane ycayre peknama u
nponaraHge

Ycnyre obpasosarba u
ycasewapaka 3anocneHmnx

YrynHo ycnyre

Bpcra
npepmera
ycnyre

yenyre

yenyre

yecnyre

yenyre

ycnyre

ycnyre

yenyre

ycnyre

ycnyre

ycnyre

ycnyre

ycnyre

ycnyre

ycnyre

Npou. speasoct Ges  lMpou. speaHocT ca

nag-a
51.600

75.000

16.500
40.500

583.000
50.000

100.000

50.000

237.000

83.000

12.500

8.300

124.000

125.000

135.000

200.000

91.500

8.300

87.500

2.078.700

nAaB-om
61.919,00

90.000,00

20.000,00
48.573,00

700.000
60.000

120.000

60.000

284.476

100 o00

15 000

10.000

149.000

150.000

160.000

240.000

110.000

10.000

105.000

2.493.968

OcHos 3a
naysehe
27.1

271

271

271

271

271

271

27.1

271

27.1

271

27.1

27.1

27.1

27.1

271

27.1

27.1

271

HCT)

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

71048

]

'fpcri nocrynka Bpeme Craryc

1 noKpeTatha
nperosapauku 6es / nnauupann
obasmaiba nosvuea nocTynak
nperosapauku 6es mapt nNAaHUPaHK
obaBmaiba NOINBaA nocTynak
nperoBapaqku 6es / nnaHupaHu
obas/marka NoIuBa nocrynax
nperosapauku 6es ! nnaHWpaHH
obasmarba nosuea nocTynak
nperosapaukm 6es centembap nAaHMpaHu
obasmarba nosusa nocrynax

P pauku Ges Gap P
obasmbatba nosusa nocTynax
nperosapaqkm Ges mapr nNaHUpaHu
obasmatba nosusa nocTynax
nperosapaukm Ges i nAaHMpanu
obasmatba nosusa nocTynax
nperosapauku Ges mapr nnaHupann
obasmatba nosusa nocTynax
nperosapauku Ges ! nnasupasn
obasmama nosusa nocTynak
nperosapayku Ges ! nNNaHUpaHu
obasmara nosvsa nocrynax
npercBapauxu 6es / NA3GHWPaHK
obasmara noamsa nocrynax
nperopapauxu Gez anpun nAIHUPaHKU
obaspaia nosnsa nocrynaxk
nperosapaukn ez anpun nAaHUpaHu
obasmara nosnsa nocTynak
nperosapayuku Ges mMapr nAaHupaHu
obasmaiba nosusa nocrynax
nperoBapauku Ges Mapr NAaHWpaKH
obaB/maiba NosuBa nocTynaxk
nperosapauku Ges anpun nnaHupasn
obasmara nosusa nocrynaxk
nperoBapauku Gez / nnaHWpaHu
obasmara nosMea nocrynaxk
nperosapauku Ges mapr/centemb nNAHUPaHK
obasmara nosusa ap nocrynax

Wssop ¢puHaHcupawa Kouto

1-40.000 /4 -20.000 /013 -
1,919
1-90.000

4-20.000

1-5.000 / 4- 40.000 / 013 - 3.573

0y

+1-700.000
1-60.000
1-120.000
1-30.000 / 4-30.000
1-170.000 [ 4- 100.000/013.-

14.476

1-100.000

1-15.000
1- 10.000

1-100.000 / 4-49.000

.
g

1-100.000 / 4-50.000
1-140.000 / 4-20.000

1-220.000 / 4-20.000

1-100.000 / 4-10.000

1-10.000

1-40.000 / 4-65.000




P6p MNpeamer nabasxe

PapoBu

PekoHcTpyKuMja KpoBa

23.1

YKynHO papoeu

YKynHo

Mnau cacraBuna:
Ueana Mewwuh

Nl

Bpcra
npegmeta

pagosu

Mpou, epegHocr Ges
nAag-a

1.250.000

1.250.000

6.166.800

Mpou,. spegHoct ca

nas-om

1.500.000

1.500.000

7.407.152

Ocros 3a
nsyaehe

27.1

HCTJ

iTw:n nocrynka

nperosapauku bes
obas/wara nosusa

Bpeme

noKpeTaba

oxrobap

Craryc

NAGHUPAHH
nocrynax

W3sop ¢punaHcuparsa Konto

7-1.500.000

-~




